

ACT ADITIONAL NR.02 din 12.06.2026
LA CONTRACTUL DE EXECUTIE LUCRARI NR. 1723/01.04.2026



Părțile contractante:

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 S.R.L., cu sediul in Bucuresti, Calea Vitan, nr.154-158, parter, biroul nr.2, sector 3, cod unic de inregistrare RO 37804020, inregistrata la Registrul Comertului cu nr. J40/9896/21.06.2027, avand contul nr. RO11RNCB083115707221001, deschis la banca BCR, Agenția Vitan, reprezentata legal prin Odorog George-Costin, denumita in cele ce urmeaza Executant („**Executantul**”)

si

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL cu sediul in Bucuresti, Bulevardul Basarabia, nr 256, Sector 3, număr de înmatriculare la Registrul Comerțului J2017008651408, cod fiscal 37714360 cont bancar nr. RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin **dna.Grosu Cristinela**, avand funcția de Director General, în calitate de **Beneficiar**, pe de altă parte

Au hotarat de comun acord incheierea prezentului act aditional la Contractul nr. 1723/01.04.2026, prin care au stabilit urmatoarele:

Art. 1

Articolul 3.2 din Contractul de execuție lucrări nr. 1723/01.04.2026 se modifică și va avea următorul cuprins:

„3.2. Termenul de finalizare a lucrarilor prevazute in anexa 1 este 31.07.2026, cu posibilitate de prelungire prin act adițional semnat de ambele părți, în condițiile legii și ale prezentului contract..Fiecare plot se va executa din maxim 3 turnari.Executantul are obligatia de a rula cofrajul pe o durata de 2 saptamani (14 zile calendaristice), iar in caz contrar, incepand cu cea de a 15-a zi, beneficiarul are dreptul de a percepe penalitati de 1 euro/zi/mp nedecofrat.”

Art. 2

Anexa nr. 1 la Contractul de executie lucrari nr. 1723/01.04.2026 si a actelor aditionale ulterioare, se înlocuiește integral cu Anexa nr. 1 atașată prezentului Act Adițional.

Art. 3

Prezenta modificare nu are ca efect suplimentarea valorii maxime a contractului, aceasta rămânând cea stabilită prin Contractul de executie lucrari nr. 1723/01.04.2026.

Art. 4

Celelalte prevederi ale Contractului de executie lucrari nr. 1723/01.04.2026 rămân neschimbate.

Prezentul act aditional s-a încheiat, astazi, 12.06.2026, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractanta.



A

ANEXA 1

la ACTUL ADITIONAL NR.2 din 12.06.2026
al CONTRACTULUI DE EXECUTIE LUCRARI NR. 1723/01.04.2026

Nr. crt.	Denumire	UM	Cantitate contractata	valoare contractata	Pret unitar (lei fara TVA)	NR (cant)	NR (val)	NCS (cant)	NCS (val)	Cant finale	VALORI FINALE
1	Cofraj planseu protectie orizontala(fara laterale grinzi) inclusiv operatia de turnare beton, fara finisare. PU include materialul de cofrare	mp	12,100.00	1,875,500.00	155.00				0.00	12,100.00	1,875,500.00
2	Nivelare si finisare beton planseu	mp	28,100.00	590,100.00	21.00	-19,300.00	-405,300.00			8,800.00	184,800.00
3	Montare armatura, inclusiv procurare material marunt(sarma, cuie si distantiери)	kg	592,300.00	1,539,980.00	2.60		0.00	100,000.00	260,000.00	692,300.00	1,799,980.00
4	Lucrari de cofrare	mp	32,000.00	2,400,000.00	75.00					32,000.00	2,400,000.00
5	Montare armatura	kg	676,000.00	1,352,000.00	2.00				0.00	676,000.00	1,352,000.00
6	Fasonare otel beton BST 500	kg	50,000.00	60,000.00	1.20					50,000.00	60,000.00

ANEXA 1

la ACTUL ADITIONAL NR.2 din 12.06.2026
al CONTRACTULUI DE EXECUTIE LUCRARI NR. 1723/01.04.2026

7	Turnare beton	mc	6,300.00	252,000.00	40.00					6,300.00	252,000.00
8	Diferenta pret manopera cofrare planseu proiectie orizontala		0.00	0.00	12.00		12,100.00	145,200.00		12,100.00	145,200.00
TOTAL											
COTA A.G. 1%				8,069,580.00			-405,300.00	405,200.00			8,069,480.00
											80,694.80
TOTAL LUCRARI CONFORM LISTA DE CANTITATI PROIECTANT - LEI (fara TVA)											8,150,174.80



EXECUTANT

ALGORITHM

SD3 SALUBF

L.

Director

Presedinte C

Director

Manage

Achizitii

Juridic